Publicação dos aprovados para entrevista Edital de Seleção nº 002 e 003/25

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do Agronegócio - FAPEAGRO, torna público
a Publicação dos aprovados para a entrevista do Processo de SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE BOLSA

TÉCNICO II (AGREGAÇÃO DE ESPECIALISTA NÍVEL SUPERIOR), para atuação no Projeto “Vitórias –
Vitrines Tecnológicas de Orientação para a Agroecologia e Sustentabilidade”, apurado de acordo
com os critérios divulgados no Edital Nº 002 e 003/25 de abertura do Processo de Seleção.

VAGA I (AGRONOMIA) – dia 10/04/2025 (vespertino)

Nome Horário

Adenildo de Macedo Rodrigues 14:15
Aline Aguillar Correa Mareze 14:30
Eduarda Yasmin Nunes de Souza 14:45
Douglas Vianna 15:00

Monica de Andrade Seixas 15:15
Nadiele Blasius 15:30

VAGA II (FARMÁCIA) – dia 10/04/2025 (vespertino)

Nome Horário

Julia Maria Asen Jordão 15:45
Márcia Regina dos Santos Moreira 16:00
Isabela Vitoria da Silva Quilante 16:15

Local para as entrevistas:

Horto de Plantas Medicinais dentro do Refúgio Biológico Bela Vista na vila C – Rua K, S/N – Foz

do Iguaçu- PR (Itaipu Binacional). Contato: Marcos Carvalho

Os candidatos que não comparecerem a entrevista no dia e horário informados, estarão

automaticamente desclassificados do processo seletivo

Carlos Roberto Riede

Diretor do Conselho Diretor - FAPEAGRO